
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4677

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:30:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 72996

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2022 16:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para revitalização da iluminação das Praças Públicas e Pista de
Skate.
Resumo:
Contratação de empresa para revitalização da iluminação das Praças Públicas e Pista de
Skate.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:00ATA ABERTURA DE PROPOSTA - TP 018/2022. Baixar

03/10/2022 00:00:00ATA DA ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO - TP 018/2022 Baixar

13/09/2022 00:00:00ANEXOS TP 018/2022 CORRIGIDOS Baixar

13/09/2022 00:00:00EDITAL CORRIGIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4677/h4-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-revitalizacao-da-iluminacao-das-pracas-publicas-e-pista-de-skateh4/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44f1daec5d464199ee6831a06760c691.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7af0d5e0fcb53310dc1d0a822b150dd.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6efad5b873b723efb1c12b0766c255c.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55a2ce6b99db956306b645eeb83531cf.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/08/2022 00:00:00SUSPENSÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022 Baixar

22/08/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS TP 018-2022 COM ALTERAÇÃO DA DA... Baixar

09/08/2022 00:00:00ANEXOS TP 018-2022 Baixar

09/08/2022 00:00:00EDITAL TP 018-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f9a3b6dbc5c5eaa263fe513d7fbd4c2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/741f50aab85003a71abbb7f22572a65a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bca904228838146d47c54085bbb53b3.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3233afaab64d6f46f7bc00a2bc0174be.pdf

